
Reparatie DACIA DUSTER CJ-58-PPC

I.D.: 96194134

Data publicarii	18.04.24	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.379,00 RON - 3.379,00 RON

Descriere: FILTRU ULEI 1BUC X 86LEI/BUC=86LEI FILTRU COMBUSTIBIL 1BUC X 256LEI/BUC=256LEI FILTRU POLEN 1BUC X 63LEI/BUC=63LEI FILTRU AER 1BUC X 65LEI/BUC=65LEI ULEI CASTROL 5W30 5L X 65LEI/L=325LEI BIELETE DIRECTIE 2BUC X 197LEI/BUC=394LEI BIELETE ANTIRULIU 2BUC X 130LEI/BUC=260LEI CAP BARA 2BUC X 165LEI/BUC=330LEI SUPORT ESAPAMENT 1BUC X 90LEI/BUC=90LEI RULMENT ROATA 1BUC X 430LEI/BUC=430LEI SENZOR ABS 1BUC X 180LEI/BUC=180LEI REPARATIE 1BUC 900LEI/BUC=900LEI
